(Гомельское областное управление № 300)

ЛОТ 1: наименование объекта продажи – 

капитальное строение с инвентарным номером 

343/С-77969 общей площадью 29,3 м2, 

1994 года постройки, расположенное 

по ул. Карла Маркса, д. 4 В, в г. Хойники.

Начальная цена продажи составляет 4 800,00 белорусских руб-

лей (четыре тысячи восемьсот белорусских рублей 00 копеек), в том 

числе НДС по ставке 20 % – 800,00 белорусских рублей (восемьсот 

белорусских рублей 00 копеек).

Сумма задатка – 1 000,00 белорусских рублей (одна тысяча 

белорусских рублей 00 копеек).

Имущество, относящееся к объекту недвижимости, отсутствует.

ЛОТ 2: наименование объекта продажи – 

изолированное помещение с инвентарным 

номером 343/D-32983 общей площадью 89,7 м2, 

1991 года постройки, расположенное 

по ул. Октябрьская, д. 25А-2 в г. п. Брагин.

Начальная цена продажи составляет 8 400,00 белорусских руб-

лей (восемь тысяч четыреста белорусских рублей 00 копеек), в том 

числе НДС по ставке 20 % – 1 400,00 белорусских рублей (одна 

тысяча четыреста белорусских рублей 00 копеек).

Сумма задатка – 1 000,00 белорусских рублей (одна тысяча 

белорусских рублей 00 копеек).

Имущество, относящееся к объекту недвижимости, отсутствует.

Открытый аукцион состоится 20.01.2026 в 11.00 часов по 

адресу: г.